9 35 0 35 TREINTA Y CINCO 

10 38 0 38 TREINTA Y OCHO 

11 18 0 18 DIECIOCHO 

12 4 0 4 CUATRO 

13 10 0 10 DIEZ 

14 24 0 24 VEINTICUATRO 

15 25 0 25 VEINTICINCO 

16 23 0 23 VEINTITRÉS 

17 23 1 24 VEINTICUATRO 

18 22 0 22 VEINTIDÓS 

19 4 0 4 CUATRO 

VOTOS 

NULOS 
169 0 169 

CIENTO SESENTA 

Y NUEVE 

TOTAL 719 3 722 
SETECIENTOS 

VEINTIDÓS 

8. Constancia de asignación. El quince de mayo, la Dirección 

Distrital 11, emitió la Constancia de Asignación e Integración de 

la Comisión de Participación Comunitaria, quedando integrada 

de la siguiente manera: